Адьшннствщня КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2018 № 831

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательстваКачканарского

городского округа» на 2015 - 2020 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области

от 17.11.2014 № 1002-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности
Свердловской области до 2024 года», руководствуясь Уставом

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

'

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства Качканарского городского округа»
на 2015 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 30.09.2014 № 1161, следующие
изменения:

1) Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства Качканарского
городского округа» на 2015 — 2020 годы изложить в новой редакции в

соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в округа в информационно—телекоммуникационной сети общего

пользования «Интернет».

Заместитель главы администрации

экономике и страт
развитию, исполняющий
Главы Качканарского

`

округа ` и А.А. Ярославцев
_ , Тинг-эн міг-*(ёз-ъ, _.,!щла{№ииз агата—‹;іж {агнакяшіэац № пы ;?іль'щъ 5 тд „;

Приложение № 1

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 05.10.2018 №9 831

_

Приложение 1 к программе
«Развитие малого и среднего предпринимательства

Качканарского городского округа» на 2015- 2024 годы
ЦЕШ/1, ЗАДАРШ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕШ/1

МУ1-П/Щ1/ШАЛЬНОЙПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ МАЛОГО И СРЕДНЕГОПРЕДПРРШИМАТЕЛЬСТВА
' КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» НА 2015-2024 ГОДЫ

№ Наименование цели Един Значение целевого показателя реализации Источник значений показателей
стро (целей) и задач, ица муниципальной программы
- целевых показателей изме 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год
ки ре

ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0
1 ! !ель Создание условий для развития субъектов малого И среднего предпринимательства в Качканарском городском округе2 Задача Содействие развитию инфраструктуры поддержки субъектов МСП
3 Количество вновь ед. 35 › 40* 37 37

А
37 37 Постановление Правительства Свердловской

зарегистрированных области от 17.11.2014 № 1002—ПП «06
субъектов малого и утверждении государственной программы
среднего Свердловской области «Повышение
ПреДПРИНИМатеЛЬСТВ8. ИНВССТИЦИОНР‘ПОЙ ПРИВЛСКЗТСЛЬНОСТИ

Свердловскои области до 2020 года»4 Число субъектов ед./ не менее не менее не менее не менее не менее не менее Указ Президента РФ от 28.04.2008 № 607 «Об
малого и среднего 10 299 300 301 250 251 252 оценке эффективности деятельности органов
предпринимательства тыс. местного самоуправления городских округов и
в расчёте на 10 тыс. чело Муниципальных районов» '

человек населения век
ГОРОДСКОГО ОШГЗ

2 4 5 6 7 8 9 10
Количество субъектов
малого и среднего
предпринимательства
получателей поддержки в
Фонде «Качканарский
Центр развития
предпринимательства»

ед. не менее
100

не менее
100

не менее
1 00

не менее ›

100
не менее

100

__

не менее
100

показатель рассчитан на основе ДИНЗМИКИ
ПРОШЛЫХ лет

Доля среднесписочной
численности работников
(без внешних
совместителей) малых и
средних предприятий в
среднесписочной
численности работников
(без внешних
совместителей) всех
предприятий и
организаций

% не менее
23

не менее
23

.с

не менее
23

не менее
23

не менее
23

1

не менее
23

Указ Президента РФ от 28.04.2008 № 607
«Об оценке эффективности деятельности
органов местного самоуправления
городских округов и муниципальных районов»

!

Доля привлеченных
средств областного
бюджета на поддержку
малого и среднего
предпринимательства от
средств бюджета
Качканарского
городского округа,
выделенных на развитие
малого и среднего
предпринимательства

% не менее
1 00

‹
не менее

100 '

НС менее
100

не менее
100

не менее
100

не менее
100

Н.В. Леонтьева, 6 97 45

* В ТОМ ЧИСЛВ выдача не менее 4 грантов начинающим предпринимателям

Постановление Правительства
Свердловской области от 17.11.2014 № 1002-ПП
«Об утверждении государственной программы
Свердловской области "Повышение
инвестиционной привлекательности
Свердловской области
до 2024 года»